



Lupaus

Hyvälle asialle ryhtymisestä

Hyvä kasvaa Helsingissä vapaaehtoisuuden voimalla.
Siksi lupaan/lupaamme toimia yhteisten alueiden siisteyden ja kauneuden
hyväksi pitämällä huolta valitsemastamme kohteesta.

Lupauksen antajan yhteystiedot

Nimi:

Osoite:

Puhelin:

Sähköposti:

Syntymävuosi:

Alue, missä työtä tehdään:

Oma arvio vapaaehtoistyöhön käytettävistä tunteista.

Puistokummiohjaaja alueella

Nimi:

Puhelin:

Sähköposti:

Luovutetut tarvikkeet

Huomioliivit kpl Puistokummin käsikirja

Roskapihdit kpl Puistokummikalenteri

Vakuutuskortti

Yhteystietonne tallennetaan puistokummirekisteriin ja lähetetään
vapaaehtoistyön koordinaattorille ja alueen puistokummiohjaajalle.

Hyvälle asialle lupautuneen on hyvä tietää:

Helsingin kaupunki arvostaa yhteisillä alueilla tehtävää vapaaehtoistyötä, jota kutsumme puistokummitoiminnaksi. Se tekee kaupungistamme viihtyisämmän ja ihmisläheisemmän kaikille asukkaille.

Puistokummitoiminta tuo tekijälleen hyvän mielen, mielekästä tekemistä ulkoilmassa ja kenties jopa uusia ystäviä. Lisäksi se on kannustava esimerkki kaikille kaupunkilaisille ympäristöstään välittävistä ihmisistä.

Puistokummiohjaajasi hoitaa viheralueita työkseen. Häneltä voit pyytää esim. uuden työvälineen rikkoutuneen tilalle, ja ilmoittaa, jos olet jossain kohteessa kerännyt niin paljon roskia, että ne eivät mahdu yleiseen puistoroska-astiaan.

Voitte myös keskustella mahdollisista vaativimmistakin hoitotoista, mikäli sellaiseen löytyy intoa. Puistokummiohjaajasi on tavoitettavissa parhaiten virka-aikana ma-ke klo 9-15 välillä ja to-pe klo 9-14.

Puistokummit ovat vakuutettu Helsingin kaupungin puolesta ryhmätapaturmavakuutuksella vapaaehtoistoiminnan aikana 80 ikävuoteen saakka.

Joitain työvälineitä on myös mahdollista lainata, esim. haravoita syksyllä, kun sovit asiasta puistokummiohjaajasi kanssa.

Mikäli työskentelysi herättää ohikulkijoissa ihmettelyä, kerro että olet mukana puistokummitoiminnassa, ja kerro myös miten Hyvälle asialle pääsee mukaan. Lisätietoja www.hyvakasvaa.fi

Rakennusvirasto haluaa kehittää puistokummitoimintaa ajan henkeen sopivaksi. Siksi palautteesi on arvokasta. Voit antaa palautetta vapaaehtoistyön koordinaattorille sähköpostilla puistokummit@hel.fi tai puhelimitse (09) 310 39652.

Helsingin kaupunki kiittää Hyvälle asialle lupautunutta ja toivottaa antoisia hetkiä kaupunkimme viheralueilla ja muilla yhteisillä alueilla!

Mikäli haluat lopettaa puistokummitoiminnan, ilmoita siitä rakennusviraston asiakaspalveluun puh. (09) 310 39 000, sähköposti: rakennusvirasto@hel.fi tai vapaaehtoistyön koordinaattorille puh. (09) 310 39652, sähköposti puistokummit@hel.fi